
Juin 2013, 79,6%

Juin 2014, 84,7%

Juin 2015, 85,7%

Juin 2016, 86,6%

Juin 2017, 82,0%

Juin 2018, 85,6%

Juin 2019, 90,4%

Juin 2020, 89,5%

Juin 2021, 93,3%

Juin 2014, 87,4%
Juin 2015, 88,2%

Juin 2016, 88,7%

Juin 2017, 91,2%

Juin 2018, 87,6%
Juin 2019, 88,3%

Juin 2020, 94,0%

Juin 2021, 89,8%

Juin 2015, 87,5%

Juin 2016, 90,4%
Juin 2017, 90,8%

Juin 2018, 91,3%

Juin 2019, 88,3%

Juin 2020, 89,5%

Juin 2021, 95,0%
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Division scolaire Beautiful Plains

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 72,2%

Juin 2014, 79,4%

Juin 2015, 72,6%

Juin 2016, 76,4% Juin 2017, 76,8%

Juin 2018, 81,2%

Juin 2019, 82,1%

Juin 2020, 89,1% Juin 2021, 89,5%

Juin 2014, 74,6%

Juin 2015, 81,7%

Juin 2016, 79,1% Juin 2017, 79,2%
Juin 2018, 79,8%

Juin 2019, 85,4%
Juin 2020, 86,1%

Juin 2021, 91,3%

Juin 2015, 76,3%

Juin 2016, 82,8%

Juin 2017, 80,9%
Juin 2018, 81,7%

Juin 2019, 81,1%

Juin 2020, 86,9%

Juin 2021, 88,0%

70%

75%

80%

85%

90%

95%

100%

Cohorte

entrante de

septembre

2009

Cohorte

entrante de

septembre

2010

Cohorte

entrante de

septembre

2011

Cohorte

entrante de

septembre

2012

Cohorte

entrante de

septembre

2013

Cohorte

entrante de

septembre

2014

Cohorte

entrante de

septembre

2015

Cohorte

entrante de

septembre

2016

Cohorte

entrante de

septembre

2017

Division scolaire Border Land

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 76,9%

Juin 2014, 72,2%
Juin 2015, 72,6%

Juin 2016, 73,8%
Juin 2017, 74,2%

Juin 2018, 79,3%
Juin 2019, 78,8% Juin 2020, 78,7%

Juin 2021, 80,9%

Juin 2014, 81,8%
Juin 2015, 81,4%

Juin 2016, 80,4%

Juin 2017, 81,3%
Juin 2018, 80,9%

Juin 2019, 86,7%
Juin 2020, 86,3%

Juin 2021, 83,0%Juin 2015, 83,5%

Juin 2016, 85,9%

Juin 2017, 83,8% Juin 2018, 84,0% Juin 2019, 83,8%

Juin 2020, 89,3% Juin 2021, 89,0%
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Division scolaire Brandon

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 94,3%

Juin 2014, 93,3%

Juin 2015, 89,9%

Juin 2016, 90,8%

Juin 2017, 92,5%

Juin 2018, 93,9% Juin 2019, 94,1%

Juin 2020, 96,2%
Juin 2021, 96,7%

Juin 2014, 97,3%

Juin 2015, 94,7%

Juin 2016, 91,7%

Juin 2017, 93,3%

Juin 2018, 96,5%
Juin 2019, 97,3%

Juin 2020, 96,2%

Juin 2021, 99,7%

Juin 2015, 97,4%

Juin 2016, 95,7%

Juin 2017, 92,6%
Juin 2018, 93,4%

Juin 2019, 97,3% Juin 2020, 97,5%

Juin 2021, 96,4%
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Division scolaire franco-manitobaine

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 79,7%

Juin 2014, 70,9%

Juin 2015, 81,1%

Juin 2016, 68,4%

Juin 2017, 82,9% Juin 2018, 83,4%
Juin 2019, 84,0%

Juin 2020, 80,9%

Juin 2021, 88,0%

Juin 2014, 81,3%

Juin 2015, 76,4%

Juin 2016, 84,5%

Juin 2017, 71,3%

Juin 2018, 86,3% Juin 2019, 86,0%

Juin 2020, 88,7%

Juin 2021, 84,7%

Juin 2015, 82,1%

Juin 2016, 76,5%

Juin 2017, 85,6%

Juin 2018, 73,0%

Juin 2019, 89,4% Juin 2020, 89,7%
Juin 2021, 90,6%
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Division scolaire Evergreen

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 73,4%

Juin 2014, 56,4%

Juin 2015, 46,8%

Juin 2016, 52,0%

Juin 2017, 73,7%

Juin 2018, 63,9% Juin 2019, 64,5%

Juin 2020, 62,4%

Juin 2021, 60,5%

Juin 2014, 74,9%

Juin 2015, 62,8%

Juin 2016, 53,4%

Juin 2017, 55,9%

Juin 2018, 76,7%

Juin 2019, 72,5%

Juin 2020, 70,6% Juin 2021, 68,8%

Juin 2015, 76,3%

Juin 2016, 64,1%

Juin 2017, 57,5%

Juin 2018, 59,8%

Juin 2019, 80,1%

Juin 2020, 72,7%

Juin 2021, 74,7%
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Division scolaire Flin Flon

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 84,4%

Juin 2014, 91,8%

Juin 2015, 87,3%

Juin 2016, 93,4%

Juin 2017, 88,9% Juin 2018, 88,7%

Juin 2019, 86,0%

Juin 2020, 84,9%

Juin 2021, 87,0%
Juin 2014, 86,4%

Juin 2015, 92,0%

Juin 2016, 88,4%

Juin 2017, 94,9%

Juin 2018, 90,1%

Juin 2019, 93,1%

Juin 2020, 91,5%

Juin 2021, 87,0%

Juin 2015, 88,3%

Juin 2016, 92,1%

Juin 2017, 88,7%

Juin 2018, 95,0%

Juin 2019, 91,9%

Juin 2020, 93,4%
Juin 2021, 92,7%
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Division scolaire Fort La Bosse

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 28,8%
Juin 2014, 29,8%

Juin 2015, 31,8%

Juin 2016, 38,1%

Juin 2017, 42,8%

Juin 2018, 32,6%
Juin 2019, 31,4%

Juin 2020, 34,0%

Juin 2021, 38,3%

Juin 2014, 35,1%

Juin 2015, 38,3% Juin 2016, 37,9%

Juin 2017, 43,1%

Juin 2018, 51,4%

Juin 2019, 36,0%
Juin 2020, 38,1%

Juin 2021, 40,5%

Juin 2015, 38,7%

Juin 2016, 41,0% Juin 2017, 40,6%

Juin 2018, 45,7%

Juin 2019, 53,0%

Juin 2020, 38,0%

Juin 2021, 41,1%
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Division scolaire Frontier

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 75,1%

Juin 2014, 77,8%

Juin 2015, 81,8%

Juin 2016, 77,3%

Juin 2017, 78,3%

Juin 2018, 84,1%

Juin 2019, 86,8%

Juin 2020, 89,7%

Juin 2021, 84,7%

Juin 2014, 77,7%

Juin 2015, 82,5%
Juin 2016, 83,0%

Juin 2017, 79,9%

Juin 2018, 80,8%

Juin 2019, 88,7%
Juin 2020, 89,1%

Juin 2021, 93,3%

Juin 2015, 78,6%

Juin 2016, 83,2% Juin 2017, 83,3%

Juin 2018, 81,3%

Juin 2019, 82,8%

Juin 2020, 91,1% Juin 2021, 90,8%
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Division scolaire Garden Valley

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 85,3%

Juin 2014, 88,7%

Juin 2015, 80,1%

Juin 2016, 84,1% Juin 2017, 84,1%
Juin 2018, 84,9%

Juin 2019, 85,4%

Juin 2020, 87,1%

Juin 2021, 85,1%

Juin 2014, 86,6%

Juin 2015, 90,1%

Juin 2016, 82,5%

Juin 2017, 86,9%
Juin 2018, 86,3%

Juin 2019, 87,4%

Juin 2020, 88,2%

Juin 2021, 88,7%

Juin 2015, 87,0%

Juin 2016, 90,2%

Juin 2017, 83,8%

Juin 2018, 87,7%
Juin 2019, 88,2%

Juin 2020, 89,0%
Juin 2021, 88,6%
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Division scolaire Hanover

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 87,4%

Juin 2014, 84,5% Juin 2015, 84,5%

Juin 2016, 79,1%

Juin 2017, 83,6%

Juin 2018, 87,1%

Juin 2019, 96,5%

Juin 2020, 94,0%

Juin 2021, 93,0%

Juin 2014, 90,1%

Juin 2015, 87,4%
Juin 2016, 87,8%

Juin 2017, 82,6%

Juin 2018, 87,2%

Juin 2019, 92,9%

Juin 2020, 100,0%

Juin 2021, 95,7%

Juin 2015, 91,2%

Juin 2016, 89,0%

Juin 2017, 90,4%

Juin 2018, 85,0%

Juin 2019, 88,9%

Juin 2020, 94,3%

Juin 2021, 100,0%
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Division scolaire Interlake

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 60,9%

Juin 2014, 45,6%

Juin 2015, 59,8%

Juin 2016, 45,2%

Juin 2017, 54,8%

Juin 2018, 50,5%

Juin 2019, 57,7%

Juin 2020, 54,4%
Juin 2021, 53,1%

Juin 2014, 64,9%

Juin 2015, 49,7%

Juin 2016, 64,9%

Juin 2017, 55,8%

Juin 2018, 59,5%

Juin 2019, 56,0%

Juin 2020, 61,6%

Juin 2021, 63,1%

Juin 2015, 67,3%

Juin 2016, 50,6%

Juin 2017, 65,1%

Juin 2018, 59,1%

Juin 2019, 61,6% Juin 2020, 61,1%
Juin 2021, 62,6%
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Division scolaire Kelsey

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 57,5%

Juin 2014, 41,6%

Juin 2015, 49,8%

Juin 2016, 58,3%
Juin 2017, 56,8%

Juin 2018, 67,4%

Juin 2019, 54,8%

Juin 2020, 63,4% Juin 2021, 63,8%

Juin 2014, 61,7%

Juin 2015, 44,0%

Juin 2016, 57,0%

Juin 2017, 61,5%
Juin 2018, 60,7%

Juin 2019, 72,7%

Juin 2020, 57,0%

Juin 2021, 64,6%
Juin 2015, 66,5%

Juin 2016, 44,8%

Juin 2017, 58,1%

Juin 2018, 61,6% Juin 2019, 62,1%

Juin 2020, 72,9%

Juin 2021, 57,1%
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Division scolaire Lakeshore

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 75,4%
Juin 2014, 74,9%

Juin 2015, 80,5%

Juin 2016, 77,0%

Juin 2017, 75,7%

Juin 2018, 78,8%
Juin 2019, 78,4%

Juin 2020, 80,5% Juin 2021, 80,5%

Juin 2014, 82,0%

Juin 2015, 80,8%

Juin 2016, 85,8% Juin 2017, 85,6%

Juin 2018, 81,4%

Juin 2019, 86,6%
Juin 2020, 85,9%

Juin 2021, 84,2%

Juin 2015, 83,1%
Juin 2016, 82,3%

Juin 2017, 87,8%

Juin 2018, 86,9%

Juin 2019, 85,6%

Juin 2020, 88,0% Juin 2021, 88,1%

70%

75%

80%

85%

90%

95%

100%

Cohorte

entrante de

septembre

2009

Cohorte

entrante de

septembre

2010

Cohorte

entrante de

septembre

2011

Cohorte

entrante de

septembre

2012

Cohorte

entrante de

septembre

2013

Cohorte

entrante de

septembre

2014

Cohorte

entrante de

septembre

2015

Cohorte

entrante de

septembre

2016

Cohorte

entrante de

septembre

2017

Division scolaire Lord Selkirk

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 82,8%

Juin 2014, 85,5% Juin 2015, 85,2%

Juin 2016, 87,3%

Juin 2017, 88,8%

Juin 2018, 87,1%

Juin 2019, 88,6%

Juin 2020, 91,1%
Juin 2021, 90,5%

Juin 2014, 88,2%

Juin 2015, 89,6%

Juin 2016, 88,5%

Juin 2017, 91,8% Juin 2018, 91,6%
Juin 2019, 92,2%

Juin 2020, 92,8%

Juin 2021, 95,2%

Juin 2015, 89,1%

Juin 2016, 90,9%
Juin 2017, 90,2%

Juin 2018, 93,1% Juin 2019, 93,1% Juin 2020, 92,9%

Juin 2021, 94,0%
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Division scolaire Louis Riel

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 65,3%

Juin 2014, 67,0%

Juin 2015, 72,9%

Juin 2016, 75,3% Juin 2017, 74,8%

Juin 2018, 67,4%

Juin 2019, 70,6%

Juin 2020, 69,1%

Juin 2021, 72,5%

Juin 2014, 69,0%

Juin 2015, 73,8%

Juin 2016, 76,4%

Juin 2017, 78,7% Juin 2018, 78,2%

Juin 2019, 72,4%

Juin 2020, 80,4%

Juin 2021, 72,6%

Juin 2015, 70,8%

Juin 2016, 75,0%

Juin 2017, 77,9%

Juin 2018, 80,7%
Juin 2019, 79,6%

Juin 2020, 72,6%

Juin 2021, 82,4%
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Division scolaire Mountain View

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 46,1%
Juin 2014, 47,0%

Juin 2015, 49,8%
Juin 2016, 51,5%

Juin 2017, 54,7%

Juin 2018, 47,2%

Juin 2019, 50,7%
Juin 2020, 49,0% Juin 2021, 49,7%

Juin 2014, 53,3%
Juin 2015, 54,4% Juin 2016, 54,8%

Juin 2017, 61,3% Juin 2018, 61,7%

Juin 2019, 56,8%

Juin 2020, 61,4%
Juin 2021, 58,1%

Juin 2015, 57,7%
Juin 2016, 58,6% Juin 2017, 58,4%

Juin 2018, 65,5%

Juin 2019, 67,6%

Juin 2020, 64,2%

Juin 2021, 66,6%
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District scolaire Mystery Lake

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 80,3%

Juin 2014, 76,0%

Juin 2015, 73,8%

Juin 2016, 76,2%

Juin 2017, 78,9%

Juin 2018, 84,9%

Juin 2019, 82,3%

Juin 2020, 84,2%

Juin 2021, 83,0%

Juin 2014, 86,3%

Juin 2015, 77,3%
Juin 2016, 77,7%

Juin 2017, 80,7%

Juin 2018, 83,9%

Juin 2019, 88,4%

Juin 2020, 84,1%

Juin 2021, 85,8%

Juin 2015, 87,1%

Juin 2016, 78,6% Juin 2017, 78,6%

Juin 2018, 82,0%

Juin 2019, 85,2%

Juin 2020, 89,9%

Juin 2021, 84,3%
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Division scolaire Park West

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 83,5%

Juin 2014, 82,1%

Juin 2015, 85,9%

Juin 2016, 84,3%

Juin 2017, 82,8%

Juin 2018, 86,0%

Juin 2019, 88,0%
Juin 2020, 88,5%

Juin 2021, 87,3%
Juin 2014, 87,7%

Juin 2015, 86,1%

Juin 2016, 88,4%

Juin 2017, 87,4% Juin 2018, 87,1%

Juin 2019, 89,9%

Juin 2020, 92,2% Juin 2021, 90,9%

Juin 2015, 89,3%

Juin 2016, 87,6%

Juin 2017, 90,6%

Juin 2018, 88,6%

Juin 2019, 90,6%

Juin 2020, 91,7%

Juin 2021, 94,1%
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Division scolaire Pembina Trails

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 78,7%

Juin 2014, 82,9%

Juin 2015, 81,0%

Juin 2016, 88,8%

Juin 2017, 84,4%

Juin 2018, 93,7%

Juin 2019, 88,2%

Juin 2020, 89,9%

Juin 2021, 85,9%

Juin 2014, 82,2%

Juin 2015, 84,9%

Juin 2016, 83,4%

Juin 2017, 91,3%

Juin 2018, 85,9%

Juin 2019, 94,8%

Juin 2020, 90,1%

Juin 2021, 90,1%

Juin 2015, 87,8%

Juin 2016, 85,9%

Juin 2017, 84,8%

Juin 2018, 91,4%

Juin 2019, 87,8%

Juin 2020, 95,1%

Juin 2021, 90,3%
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Division scolaire Pine Creek

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 50,2%

Juin 2014, 58,1%

Juin 2015, 62,1% Juin 2016, 61,8%

Juin 2017, 70,9%
Juin 2018, 69,5%

Juin 2019, 73,5%

Juin 2020, 76,1%

Juin 2021, 72,7%

Juin 2014, 53,7%

Juin 2015, 62,1%

Juin 2016, 68,9%
Juin 2017, 68,1%

Juin 2018, 74,6%

Juin 2019, 72,5%

Juin 2020, 76,7%

Juin 2021, 80,6%

Juin 2015, 55,2%

Juin 2016, 64,2%

Juin 2017, 72,5%

Juin 2018, 69,4%

Juin 2019, 77,0%

Juin 2020, 74,9%

Juin 2021, 77,2%
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Division scolaire Portage la Prairie

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 87,7%

Juin 2014, 77,5%

Juin 2015, 83,0%

Juin 2016, 87,2%

Juin 2017, 92,2%

Juin 2018, 84,0%

Juin 2019, 82,3%

Juin 2020, 84,2%

Juin 2021, 87,1%

Juin 2014, 89,1%

Juin 2015, 82,6%

Juin 2016, 85,5%

Juin 2017, 90,3%

Juin 2018, 93,2%

Juin 2019, 86,5%

Juin 2020, 82,6%

Juin 2021, 86,5%

Juin 2015, 89,8%

Juin 2016, 84,0%

Juin 2017, 87,5%

Juin 2018, 91,1%

Juin 2019, 93,9%

Juin 2020, 86,8%

Juin 2021, 83,9%
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Division scolaire Prairie Rose

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 84,7%

Juin 2014, 88,3%

Juin 2015, 81,7%

Juin 2016, 93,3%

Juin 2017, 89,1%
Juin 2018, 88,3%

Juin 2019, 87,0%
Juin 2020, 86,3%

Juin 2021, 91,3%

Juin 2014, 86,4%

Juin 2015, 91,0%

Juin 2016, 87,7%

Juin 2017, 96,7%

Juin 2018, 91,2%

Juin 2019, 92,5%

Juin 2020, 89,2%

Juin 2021, 90,3%

Juin 2015, 86,5%

Juin 2016, 91,0%

Juin 2017, 88,6%

Juin 2018, 97,4%

Juin 2019, 93,3%
Juin 2020, 92,8%

Juin 2021, 90,0%
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Division scolaire Prairie Spirit

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 84,5%
Juin 2014, 83,8%

Juin 2015, 86,6%

Juin 2016, 90,5%

Juin 2017, 85,8%

Juin 2018, 89,7%

Juin 2019, 85,2%

Juin 2020, 89,0%

Juin 2021, 90,9%

Juin 2014, 88,1%
Juin 2015, 88,9%

Juin 2016, 87,9%

Juin 2017, 91,5%

Juin 2018, 87,5%

Juin 2019, 94,9%

Juin 2020, 92,2%

Juin 2021, 92,4%

Juin 2015, 88,8% Juin 2016, 89,0% Juin 2017, 88,8%

Juin 2018, 93,4%

Juin 2019, 89,6%

Juin 2020, 95,2%

Juin 2021, 93,5%
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Division scolaire Red River Valley

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 80,0%
Juin 2014, 80,5%

Juin 2015, 80,1%

Juin 2016, 78,8%

Juin 2017, 82,8%

Juin 2018, 84,0%

Juin 2019, 83,1%

Juin 2020, 87,0% Juin 2021, 86,8%

Juin 2014, 85,1% Juin 2015, 85,0%
Juin 2016, 85,4%

Juin 2017, 83,5%

Juin 2018, 87,4%

Juin 2019, 89,8%

Juin 2020, 87,2%

Juin 2021, 90,4%

Juin 2015, 86,0% Juin 2016, 85,9%

Juin 2017, 87,6%

Juin 2018, 85,1%

Juin 2019, 89,0%

Juin 2020, 90,9%

Juin 2021, 89,2%
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Division scolaire River East Transcona

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 90,6%

Juin 2014, 85,3%

Juin 2015, 82,4%

Juin 2016, 88,7%

Juin 2017, 87,8%

Juin 2018, 91,6%

Juin 2019, 86,7%
Juin 2020, 86,2%

Juin 2021, 85,7%

Juin 2014, 92,9%

Juin 2015, 88,5%

Juin 2016, 83,4%

Juin 2017, 90,8%

Juin 2018, 88,0%

Juin 2019, 94,3%

Juin 2020, 89,8%
Juin 2021, 88,2%

Juin 2015, 93,6%

Juin 2016, 88,6%

Juin 2017, 83,7%

Juin 2018, 91,7%

Juin 2019, 89,7%

Juin 2020, 97,1%

Juin 2021, 89,9%
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Division scolaire Rolling River

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 79,7%

Juin 2014, 81,8%

Juin 2015, 77,8%

Juin 2016, 80,7%

Juin 2017, 84,7%

Juin 2018, 79,4%

Juin 2019, 87,3%

Juin 2020, 88,5%

Juin 2021, 84,2%

Juin 2014, 82,7%

Juin 2015, 85,2%

Juin 2016, 82,5%
Juin 2017, 81,9%

Juin 2018, 86,8%

Juin 2019, 82,9%

Juin 2020, 91,9% Juin 2021, 90,8%

Juin 2015, 83,4%

Juin 2016, 86,4%

Juin 2017, 84,0%
Juin 2018, 83,2%

Juin 2019, 88,9%

Juin 2020, 83,9%

Juin 2021, 92,7%
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Division scolaire Seine River

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 71,4%

Juin 2014, 78,8%

Juin 2015, 77,7%

Juin 2016, 80,2%
Juin 2017, 80,7%

Juin 2018, 79,0%

Juin 2019, 85,2%
Juin 2020, 85,6% Juin 2021, 85,9%

Juin 2014, 76,9%

Juin 2015, 81,8%
Juin 2016, 81,0%

Juin 2017, 82,3%

Juin 2018, 83,5%

Juin 2019, 84,4%

Juin 2020, 87,7%

Juin 2021, 91,6%

Juin 2015, 77,2%

Juin 2016, 82,9%

Juin 2017, 82,0%

Juin 2018, 83,3%

Juin 2019, 85,7% Juin 2020, 85,5%

Juin 2021, 90,4%
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Division scolaire Seven Oaks

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 84,7%

Juin 2014, 87,9%

Juin 2015, 86,1%
Juin 2016, 86,5%

Juin 2017, 88,1%

Juin 2018, 91,0%

Juin 2019, 92,3%

Juin 2020, 88,9% Juin 2021, 88,8%

Juin 2014, 87,4%

Juin 2015, 89,6%

Juin 2016, 91,4%

Juin 2017, 90,1% Juin 2018, 90,3%

Juin 2019, 92,1%

Juin 2020, 95,7%

Juin 2021, 92,7%

Juin 2015, 87,5%

Juin 2016, 90,4%

Juin 2017, 93,4%

Juin 2018, 90,2%

Juin 2019, 93,0%
Juin 2020, 92,3%

Juin 2021, 95,9%
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Division scolaire Southwest Horizon

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 82,1%
Juin 2014, 82,8%

Juin 2015, 81,5%
Juin 2016, 82,0%

Juin 2017, 83,8%
Juin 2018, 84,6% Juin 2019, 84,4%

Juin 2020, 82,3%

Juin 2021, 83,2%

Juin 2014, 86,4%
Juin 2015, 85,7%

Juin 2016, 84,7%

Juin 2017, 86,1%

Juin 2018, 87,6%

Juin 2019, 89,7% Juin 2020, 89,6%

Juin 2021, 85,6%

Juin 2015, 87,8%
Juin 2016, 87,2% Juin 2017, 86,9%

Juin 2018, 88,3%

Juin 2019, 90,1%

Juin 2020, 92,2%
Juin 2021, 91,4%
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Division scolaire St. James-Assiniboia

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 84,3%

Juin 2014, 83,0%
Juin 2015, 82,2%

Juin 2016, 81,1%

Juin 2017, 74,3%

Juin 2018, 83,5%

Juin 2019, 88,8%

Juin 2020, 81,5%

Juin 2021, 90,6%

Juin 2014, 88,9%

Juin 2015, 86,3% Juin 2016, 86,3%
Juin 2017, 85,7%

Juin 2018, 79,1%

Juin 2019, 88,9%

Juin 2020, 93,2%

Juin 2021, 87,1%

Juin 2015, 90,6%

Juin 2016, 86,9%
Juin 2017, 87,5%

Juin 2018, 87,0%

Juin 2019, 81,2%

Juin 2020, 91,1%

Juin 2021, 95,2%
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Division scolaire Sunrise

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 72,9%

Juin 2014, 68,1%

Juin 2015, 78,7%

Juin 2016, 71,8%

Juin 2017, 68,6%

Juin 2018, 72,3%
Juin 2019, 73,0% Juin 2020, 73,0%

Juin 2021, 82,6%

Juin 2014, 77,1%

Juin 2015, 72,7%

Juin 2016, 82,6%

Juin 2017, 75,1% Juin 2018, 75,0%

Juin 2019, 84,2%

Juin 2020, 79,4% Juin 2021, 80,0%

Juin 2015, 80,4%

Juin 2016, 74,2%

Juin 2017, 85,7%

Juin 2018, 77,5%
Juin 2019, 78,4%

Juin 2020, 86,3% Juin 2021, 85,7%
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Division scolaire Swan Valley

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 87,8%

Juin 2014, 85,3%

Juin 2015, 92,7%

Juin 2016, 84,3%

Juin 2017, 91,2%

Juin 2018, 82,8% Juin 2019, 82,5%

Juin 2020, 90,5%

Juin 2021, 79,7%

Juin 2014, 88,0%

Juin 2015, 85,5%

Juin 2016, 94,2%

Juin 2017, 89,3%

Juin 2018, 93,8%

Juin 2019, 85,3%

Juin 2020, 84,4%

Juin 2021, 93,9%

Juin 2015, 88,1%

Juin 2016, 85,6%

Juin 2017, 94,5%

Juin 2018, 89,4%

Juin 2019, 94,6%

Juin 2020, 85,5%

Juin 2021, 84,6%
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Division scolaire Turtle Mountain

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 73,2%

Juin 2014, 75,5% Juin 2015, 75,1%

Juin 2016, 78,4%

Juin 2017, 64,5%
Juin 2018, 65,2%

Juin 2019, 90,7%

Juin 2020, 77,0%

Juin 2021, 62,5%

Juin 2014, 75,0%

Juin 2015, 79,1% Juin 2016, 79,1%

Juin 2017, 84,3%

Juin 2018, 66,4%

Juin 2019, 71,5%

Juin 2020, 93,2%

Juin 2021, 78,9%

Juin 2015, 75,1%

Juin 2016, 79,1% Juin 2017, 79,4%

Juin 2018, 84,4%

Juin 2019, 66,9%

Juin 2020, 73,6%

Juin 2021, 95,5%
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Division scolaire Turtle River

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 82,3%

Juin 2014, 84,1%

Juin 2015, 77,8%

Juin 2016, 76,7%

Juin 2017, 80,0%

Juin 2018, 91,4%

Juin 2019, 82,8%

Juin 2020, 89,9%

Juin 2021, 87,3%

Juin 2014, 85,0%

Juin 2015, 86,8%

Juin 2016, 80,3%

Juin 2017, 78,7%

Juin 2018, 82,7%

Juin 2019, 94,9%

Juin 2020, 86,7%

Juin 2021, 92,6%

Juin 2015, 85,0%

Juin 2016, 86,8%

Juin 2017, 80,6%
Juin 2018, 81,3%

Juin 2019, 83,4%

Juin 2020, 96,0%

Juin 2021, 87,7%
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Division scolaire Western

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 81,8%

Juin 2014, 100,0%

Juin 2015, 84,2%

Juin 2016, 98,7%

Juin 2017, 75,3%

Juin 2018, 96,2%

Juin 2019, 77,3%

Juin 2020, 99,4%

Juin 2021, 89,9%
Juin 2014, 89,5%

Juin 2015, 100,0%

Juin 2016, 84,4%

Juin 2017, 99,2%

Juin 2018, 81,3%

Juin 2019, 97,3%

Juin 2020, 84,7%

Juin 2021, 100,0%

Juin 2015, 97,0%

Juin 2016, 100,0%

Juin 2017, 84,6%

Juin 2018, 99,3%

Juin 2019, 82,0%

Juin 2020, 97,6%

Juin 2021, 84,9%
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District scolaire Whiteshell

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans



Juin 2013, 59,7%

Juin 2014, 63,1% Juin 2015, 63,0%

Juin 2016, 65,7% Juin 2017, 65,8%

Juin 2018, 67,7%

Juin 2019, 70,8% Juin 2020, 70,9% Juin 2021, 70,7%

Juin 2014, 65,9%

Juin 2015, 69,9%
Juin 2016, 68,9%

Juin 2017, 72,1% Juin 2018, 72,4%

Juin 2019, 75,0%

Juin 2020, 77,7%
Juin 2021, 76,8%

Juin 2015, 68,9%

Juin 2016, 72,4% Juin 2017, 72,2%

Juin 2018, 75,0% Juin 2019, 75,7%

Juin 2020, 77,9%

Juin 2021, 81,0%
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Division scolaire Winnipeg

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en quatre ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en cinq ans

Taux d'obtention du diplôme d’études secondaires en six ans


